
UCHWA?A NR IX.95.2014
Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 
z dnia 11 wrze?nia 2014 roku

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz?dzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami) oraz
Rozporz?dzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki
samorz?du terytorialnego (Dz.U. z 2013 roku poz. 86 ze zmianami)

 
Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 
uchwala :

 
§ 1
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jastrz?bie-Zdrój wprowadzi? nast?puj?ce zmiany:

1. Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie określone w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwa?y,

2. Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie określone w
za??czniku nr 2 do niniejszej uchwa?y.
 

§ 2
 

Obja?nienia zmian warto?ci Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrz?bie-Zdrój, zawarte
w za??czniku nr 3 do niniejszej uchwa?y.
 

§ 3
 

Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.
 

§ 4
 

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.
 

UZASADNIENIE:
 

Proponuje si? zmieni? Wieloletni? Prognoz? Finansow? w celu: dostosowania do zmienianej
uchwa?y w sprawie bud?etu Miasta na 2014 rok, zaktualizowania danych w zakresie przedsi?wzi?? wieloletnich oraz
zaktualizowania prognozowanych bud?etów kolejnych lat spowodowanych zmianami bud?etu roku 2014.

 

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 11.09.2014
Opublikował w BIP: Maciej Gucik
Data opublikowania: 18.09.2014 12:07
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek



Data ostatniej aktualizacji: 15.03.2016 07:59
Liczba wyświetleń: 162


